住所

氏名

電話番号

床面積（㎡） 種類 構造 備考

実印

実印

受付印 チェック 処理者

　　　印鑑証明書　　・　遺産分割協議書（写し）　　・　遺言書（写し）

　　　戸籍謄本　・　売買契約書（写し）　・　その他（　　　　　　　　　　）

　なお、今後該当物件に紛争が発生した場合は当事者間にて解決を図り、市へ一切迷惑をかけないことを誓約
します。

小山市長　浅野　正富　様

届出者

　未登記家屋の名義人を下記の通り変更しましたので、届けます。

令和　　　　　年　　　　月　　　　日

未登記家屋の名義変更届

受付者 処理項目 備考

入力

図面

※印鑑証明の添付が必要になります。その他にも必要な書類がございますので、記載例をご覧ください。

旧名義人

住所

氏名

電話番号

変 更 の 日 付

生年月日

新名義人

住所

氏名

電話番号

生年月日

添　　付　　書　　類

下記は担当者が記入します。

売買　・　贈与　・　相続　・　錯誤　・　名称変更（法人）　・その他（　　　　　　）

所在地

原 因

            平成・令和　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

明治 ・ 大正 ・ 昭和 ・ 平成　　　　　年　　　　月　　　　日

明治 ・ 大正 ・ 昭和 ・ 平成　　　　　年　　　　月　　　　日